西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2018〕104号
关于公布2018年“外研社杯”全国英语写作、阅读大赛西安科技大学初赛获奖名单的通知
各学院：
为繁荣校园文化，进一步活跃我校英语文化氛围，激发广大学生学习英语的积极性，提高学生的英语阅读和写作能力，学校组织了2018年“外研社杯”全国英语写作、阅读大赛西安科技大学赛区初赛。本次写作大赛共有327名学生报名参赛，阅读大赛共有475名学生报名参赛，经过竞赛组委会评审，写作大赛共评出特等奖3名，一等奖9名、二等奖18名、三等奖27名；阅读大赛共评出特等奖3名，一等奖19名、二等奖42名、三等奖55名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：1.2018年“外研社杯”全国英语写作大赛西安科技大学初赛获奖名单

2.2018年“外研社杯”全国英语阅读大赛西安科技大学初赛获奖名单
教务处
                        人文与外国语学院

                               2018年10月23日
附件1：

2018年“外研社杯”全国英语写作大赛西安科技大学

初赛获奖名单

	序号
	获奖
等级
	学号
	姓名
	专业名称
	所在学院

	1
	特等奖
	16406100230
	张哲
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	16411060102
	夏思雨
	无机非金属材料工程
	材料科学与工程学院

	17423040213
	唐烛娟
	英语
	人文与外国语学院

	2

	一等奖
	16402090304
	董鑫
	工程管理
	管理学院

	16408060201
	赵新颖
	信息与计算科学专业
	计算机科学与技术学院

	16423040112
	张静
	英语
	人文与外国语学院

	16411060101
	张诗仪
	无机非金属材料与工程
	材料科学与工程学院

	16410020111
	郎立晨
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	16423010105
	刘美汛
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	16402070117
	傅婕
	旅游管理
	管理学院

	16415050103
	陈菲
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	16423040102
	张赟鑫
	英语
	人文与外国语学院

	3
	二等奖

	16408060117
	赵佳鑫
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	18408030113
	叶人豪
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	16410040113
	曹亚楠
	自然地理与资源环境
	测绘科学与技术学院

	18411070202
	李欢
	材料类
	材料科学与工程学院

	17402010210
	付峻雅
	会计学
	管理学院

	16408060102
	聂端
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16402050102
	黄超群
	工商管理
	管理学院

	16403120117
	邓辉
	安全工程(卓越)
	安全科学与工程学院

	16423040123
	王立夫
	英语
	人文与外国语学院

	17423020121
	孙锦慧
	法学
	人文与外国语学院

	16423030124
	李慧慧
	英语
	人文与外国语学院

	16423040110
	王瑞瑄
	英语
	人文与外国语学院

	17407111411
	张敏
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16408060206
	张豪
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	17406090213
	杨雄
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	16411040314
	苏郑权
	材料科学与工程
	材料科学与工程学院

	16415040211
	方敏
	英语
	人文与外国语学院

	16408060103
	党婉莹
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	4
	三等奖
	16403070226
	慕亚龙
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16423040207
	刘纪凤
	英语
	人文与外国语学院

	17406100103
	李卓
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	16403070215
	王特
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16423030129
	徐梦楠
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	17407110810
	张珍
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16411040409
	李佳华
	材料科学与工程
	材料科学与工程学院

	17404050502
	杨晓雨
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	16401010232
	时敬军
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16423040218
	朱梅
	英语
	人文与外国语学院

	17407110812
	严艳
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16407020301
	葛欣兰
	通信与信息工程
	通信与信息工程学院

	16408060109
	段雪瑶
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16403110107
	郑铭
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16403070127
	尕永泰
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16405090407
	刘汉青
	机械电子工程
	机械工程学院

	16423030126
	江宇
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	17408070101
	杨丽霞
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	17410070122
	蔡金林
	测绘工程(卓越)
	测绘科学与技术学院

	16423040122
	郭欢喜
	英语
	人文与外国语学院

	16403120104
	弋佳正
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	16423040217
	林可晴
	英语
	人文与外国语学院

	18408030225
	陈致远
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	17407110333
	王崇
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	16408070405
	付新华
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16402010421
	杨慧敏
	会计学
	管理学院

	16402120131
	李勋
	电子商务
	管理学院

附件2：

2018年“外研社杯”全国英语阅读大赛西安科技大学

初赛获奖名单

	序号
	获奖

等级
	学号
	姓名
	专业名称
	所在学院

	1
	特等奖
	17408070601
	罗心怡
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	16403110117
	高梓轩
	采矿工程(卓越)
	能源学院

	17423040216
	吴铱镧
	英语
	人文与外国语学院

	2
	一等奖
	16403110107
	郑铭
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	18404110131
	汉瑞哲
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	17408070801
	曹静
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	16402020222
	赵雪怡
	物流管理
	管理学院

	17411070601
	马思悦
	材料类
	材料科学与工程学院

	16408070420
	司志杰
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16415040211
	方敏
	英语
	人文与外国语学院

	16408070421
	吴宇尧
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	16402020101
	程曼玉
	物流管理
	管理学院

	18404110111
	冯碧野
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	18404130225
	徐文坚
	城市地下空间工程
	建筑与土木工程学院

	17408070128
	王子涵
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	17406090230
	亢梦洋
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	16407020301
	葛欣兰
	通信与信息工程
	通信与信息工程学院

	16402010127
	王惠
	会计学
	管理学院

	16402070117
	傅婕
	旅游管理
	管理学院

	17406100103
	李卓
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	16401010208
	赵菲
	工程力学
	理学院

	16423040110
	王瑞瑄
	英语
	人文与外国语学院

	3
	二等奖
	16408060201
	赵新颖
	信息与计算科学专业
	计算机科学与技术学院

	16408070408
	谷美颖
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	18405090218
	刘昊
	机械类
	机械工程学院

	18409100133
	龚智海
	地质工程卓越班
	地质与环境学院

	1523040105
	毛玲
	英语
	人文与外国语学院

	16423040112
	张静
	英语专业
	人文与外国语学院

	1508010110
	杨柳
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16408060216
	刘梦婷
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16411060101
	张诗仪
	无机非金属材料与工程
	材料科学与工程学院

	18409070103
	杜洁
	地下水科学与工程
	地质与环境工程学院

	16423010102
	曹新萍
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	17423040115
	刘冰雨
	英语
	人文与外国语学院

	17408070830
	易宇奇
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	16410020111
	郎立晨
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	16423040122
	郭欢喜
	英语
	人文与外国语学院

	16423040218
	朱梅
	英语
	人文与外国语学院

	16408070326
	郑英杰
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	16403070226
	慕亚龙
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16408060109
	段雪瑶
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	17407111402
	董怡馨
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	17402090301
	李家煊
	工程管理
	管理学院

	16402010401
	邓邻慧
	会计学
	管理学院

	16406100230
	张哲
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	17415040126
	张瑞
	能源化学工程
	化学与化工学院

	16423030124
	李慧慧
	英语
	人文与外国语学院

	16423040109
	李豪玉
	英语专业
	人文与外国语学院

	17407110910
	李一娜
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16408060102
	聂端
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16408070531
	段正宇
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	17406060106
	韩悦萍
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	17401020102
	热依拉·吐尔逊
	数学与应用数学
	理学院

	17415040101
	张艺君
	能源化学工程
	化学与化工学院

	16408060112
	彭晨
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16408060130
	王泽江
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	17406100227
	方梓轩
	电气系统及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	16411040412
	张雪茹
	材料科学与工程
	材料科学与工程学院

	18411070202
	李欢
	材料类
	材料科学与工程学院

	17403020325
	余金鑫
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16423040202
	李美霖
	英语
	人文与外国语学院

	16423040214
	汪宇辉
	英语
	人文与外国语学院

	17423040111
	王元春
	英语
	人文与外国语学院

	16423040209
	张娴娴
	英语
	人文与外国语学院

	4
	三等奖
	17407110908
	闫鑫禹
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16408060207
	杨晨
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	18408030225
	陈致远
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	17408070603
	张梦茹
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	C2385000093
	刘仙
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	17410070106
	魏青博
	测绘工程(卓越)
	测绘科学与技术学院

	16403070206
	唐婉珍
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16403070407
	阳梦
	安全工程
	安全科学与工程学院

	17403070225
	秦澳立
	安全工程
	安全科学与工程学院

	16423040217
	林可晴
	英语
	人文与外国语学院

	16402010318
	孙美娟
	会计学
	管理学院

	17406090129
	李嘉宝
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	18411070601
	韩家玺
	材料类
	材料科学与工程学院

	18411070207
	郭紫融
	材料类
	材料科学与工程学院

	16403120104
	弋佳正
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	16423040118
	卫佳婧
	英语
	人文与外国语学院

	16423040207
	刘纪凤
	英语
	人文与外国语学院

	17407110812
	严艳
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16408060114
	温滋
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16408070710
	李疆瑞
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	18408020207
	周佳宁
	网络工程
	计算机科学与技术学院

	C2385000094
	杨三宝
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16402120131
	李勋
	电子商务
	管理学院

	16405090407
	刘汉青
	机械电子工程
	机械工程学院

	17409060607
	罗黎明
	安全工程
	安全科学与工程学院

	17415040127
	李东林
	能源化学工程
	化学与化工学院

	17423040119
	郭钺
	英语
	人文与外国语学院

	16407050308
	魏凤笛
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	16408060206
	张豪
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	18408010102
	李佩瑶
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	16411060326
	张森
	无机非金属材料工程
	材料科学与工程学院

	17404050203
	李娇
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	16403120109
	沈菁华
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	16409050121
	李祎炜
	环境工程
	地质与环境学院

	16423020119
	周子琪
	法学
	人文与外国语学院

	16408060103
	党婉莹
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	16408060212
	谢雨琦
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	17408060105
	李丹
	信息与计算科学
	计算机科学与技术学院

	17408070405
	王晨
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	16408070727
	蒋磊
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	18408010107
	高红娟
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	17408070527
	孙占岭
	计算机系
	计算机科学与技术学院

	16406090229
	杨皓宇
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	17403040202
	赵舒野
	消防工程
	安全科学与工程学院

	18409100114
	富弘毅
	地质工程卓越班
	地质与环境学院

	16415050103
	陈菲
	化学工程与工艺(卓越)
	化学与化工学院

	18415020202
	高吉艳
	应用化学
	化学与化工学院

	16423020104
	甘佳其
	法学
	人文与外国语学院

	16408070704
	郭一莹
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	18408030111
	任文诚
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	16402090220
	卜晨曦
	工程管理
	管理学院

	18411070116
	冯立
	材料类
	材料科学与工程学院

	16423040113
	张馨云
	英语
	人文与外国语学院

	16423040116
	孙珂
	英语
	人文与外国语学院

	16423040103
	李晶
	英语
	人文与外国语学院

- 11 -